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
overstiger 100 Bq/​​​​​​​m3. Selger har ikke foretatt  
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Bryter til lys i bod i kjeller virker ikke. Denne vil ikke  
bli reparert av selger før overtagelse. Boligen vil ikke  
bli ytterligere vasket før overtagelse. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene inngår i fellesutgiftene. 

Eiendomsskatt
Kr 2 080

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 531 507. 
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 2 126 026.

Andre utgifter
Strøm, innboforsikring, tv/​​​​​​internett mm. 

Info vannavgift
I tillegg kommer vannavgift fra Årnes Vannverk.  
Minsteavgiften er på ca. kr. 5 000 pr. med to i  
husstanden. 

23Høvlerigata 2



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Komm. avgifter, drift/​​​​​​vedlikehold, fellesforsikring,  
fellesstrøm, varmtvann, kabel‑tv, bredbånd, forr.fører,  
styrehonorar mm. Felleskostnader ble økt fra  
01.01.2025.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3354

Sameiet
Sameienavn
Årnes Amfi

Om sameiet
Sameiet Årnes Amfi består av 28 boligseksjoner  
som ligger på eiendommen med gnr. 168 bnr. 49 i  
Nes kommune. Sameiet har som formål i ivareta  
sameiernes fellesinteresser og administrasjon av  
eiendommen med fellesanlegg av enhver art. 

Regnskap/​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Evt. dokumenter vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​​​​årsmøtet/​​​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Evt. dokumenter  
følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler. Dyret  
kan forlanges fjernet dersom det er til vesentlig  
sjenanse for beboerne. Hund skal holdes i bånd  
innenfor eiendommen. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Norsk Rådgivning og Regnskap AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 49,  
seksjonsnummer 13 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​​​​​​168/​​​​​​​49/​​​​​​​13:
16.12.2004 ‑ Dokumentnr: 11437 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:168 Bnr:48 
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:168 Bnr:255 
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Bestemmelse om garasje/​​​​​​​parkering 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:168 Bnr:49 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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